
SỞ VHTT QUẢNG BÌNH 
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TÁC 

KỊCH BẢN SÂN KHẤU TUYÊN TRUYỀN 

VỀ HỆ GIÁ TRỊ GIA ĐÌNH VÀ PHÒNG, 

CHỐNG BẠO LỰC GIA ĐÌNH NĂM 2024 
 

Số:            /QĐ-BTC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

                             

     Quảng Bình, ngày 30 tháng 8  năm 2024 

                

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Thể lệ Cuộc thi sáng tác kịch bản sân khấu tuyên truyền 

 về hệ giá trị gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình năm 2024 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TÁC KỊCH BẢN SÂN KHẤU 

TUYÊN TRUYỀN VỀ HỆ GIÁ TRỊ GIA ĐÌNH VÀ PHÒNG,  

CHỐNG BẠO LỰC GIA ĐÌNH NĂM 2024 
 

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 25/02/2022 của UBND 

tỉnh Quảng Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Quảng Bình; 

Căn cứ Kế hoạch số 1533/KH-SVHTT ngày 08/8/2024 của Sở Văn hóa và 

Thể thao tổ chức Cuộc thi sáng tác kịch bản sân khấu tuyên truyền về hệ giá trị 

gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1640/QĐ-SVHTT ngày 23/8/2024 của Giám đốc Sở 

Văn hóa và Thể thao về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác kịch bản 

sân khấu tuyên truyền về hệ giá trị gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình 

năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Văn hóa. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi sáng tác kịch bản 

sân khấu tuyên truyền về hệ giá trị gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình năm 

2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Văn hóa, Chánh Văn phòng Sở, các 

thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi và các tập thể, cá nhân tham gia Cuộc thi sáng 

tác kịch bản sân khấu tuyên truyền về hệ giá trị gia đình và phòng, chống bạo lực 

gia đình năm 2024 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Sở VHTTDL/SVHTT các tỉnh, thành phố; 

- Hội Văn học Nghệ thuật các tỉnh, thành phố; 

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; 

- UBND các huyện, tx, tp; 

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở; 

- Phòng VHTT các huyện, tx, tp;  

- Trung tâm VHTTTT các huyện, tx, tp;  

- Lưu: VT; NVVH 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTT 

Mai Xuân Thành 
                                                                                                                                                                                                                                                   

 


		thanhmx.svhtt@quangbinh.gov.vn
	2024-08-30T09:19:52+0700


		2024-08-30T13:59:20+0700


		svhtt@quangbinh.gov.vn
	2024-08-30T13:59:43+0700




